

ZP.271.2.2020.1

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r poz. 1843), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa Sali w Walentynowie**”

Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone zapytania oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

Pytanie nr 1

„Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ilości

W przedmiarze robót brak elementów wyszczególnionych w projekcie rys. IE-02

- *przełącznik sterujący pracą rolet- szt. 12*
- *wyłącznik kluczykowy do otwierania rolet - szt. 1*
oraz dla jw. przygotowanie podłoża pod osprzęt i montaż puszek podtynkowych o średnicy 60 mm
- *przeciwpożarowy wyłącznik prądu PWP - szt. 1*
oraz dla jw. przewód HDGs 2x1,5 mm²
- *brak przewód jednożyłowy żółto-zielony H07V-K(LgY) 4 mm² 750 V*

W przedmiarze robót rozbieżność elementów z wyszczególnionymi w projekcie rys. IE-02

- *poz. 40 przedmiaru robót - Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym podtynkowych przelotowych pojedynczych 2-biegunowych do 10A/2,5mm - jest 18 szt. wg projektu jest - Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym podtynkowych przelotowych podwójnych 2-biegunowych do 10A/2,5mm – 11 szt.*
- *poz. 41 przedmiaru robót - Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym bryzgoszczelnych przykręcanych 2-biegunowych do 16A/2,5 mm² – 14 szt. wg projektu jest - 23 szt.*
oraz dla jw. : powinna ulec zmianie ilość poz. 38 i 39
- *poz. 43 przedmiaru robót - Montaż złączy kontrolnych s_q 4 szt. wg projektu jest – 6 szt.*
- *poz. 49 przedmiaru robót - lokalna szyna wyrównawcza s_q 4 szt. wg projektu jest – 6 szt.*

W przedmiarze robót brak elementów wyszczególnionych w projekcie rys. IE-03

- *- Montaż opraw oświetleniowych E- szt. 2*

W przedmiarze robót rozbieżność elementów z wyszczególnionymi w projekcie rys. IE-03

- poz. 15, 16, 17 przedmiaru robót- jest 8szt, - poz. 12, 13 przedmiaru robót- powinno być 8 szt.
- poz. 18 przedmiaru robót - Montaż czujnika ruchu i obec. - jest 2 szt. wg projektu sę – 3 szt.
- poz. 28 przedmiaru robót - Montaż opraw EW1 - jest 6 szt. wg projektu sę – 3 szt.
- poz. 29 przedmiaru robót - Montaż opraw EW3 - jest 2 szt. wg projektu sę – 1 szt.
- poz. 31 przedmiaru robót - Montaż opraw AW2 - jest 3 szt. wg projektu sę – 1 szt.
- poz. 32 przedmiaru robót - Montaż opraw AW3 - jest 2szt. wg projektu sę – 2 szt.”

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić następujące elementy:

- przełącznik i wyłącznik - według projektu,
- przeciwpożarowy wyłącznik prądu - według projektu,
- przewód H07V-K(LgY) 4mm² - według projektu,
- liczba gniazd IP20 - według projektu,
- liczba gniazd IP44 - według projektu,
- montaż złącz kontrolnych - według projektu,
- lokalna szyna wyrównawcza - według projektu,
- oprawy oświetleniowe E - według projektu,
- łączniki poz. 15, 16, 17 - według projektu,
- czujka ruchu - według projektu,
- oprawa E1 - według projektu,
- oprawa E2 - według projektu,
- oprawa A2 - według projektu,
- oprawa A3 - według projektu.

Pytanie nr 2

„- poz. 48 przedmiaru robót - Montaż uziomów poziomych w fundamencie - ponieważ fundamenty były wykonane w I etapie, czy uziom został już wykonany, czy też należy wykonać go jako otok poza budynkiem?”

Odpowiedź:

W ramach zamówienia należy wykonać uziom otokowy.

Pytanie nr 3

„Czy zasilanie do złącza kablowego ZK-PWP jest już wykonane?”

Odpowiedź:

Zasilanie do złącza kablowego ZK-PWP nie jest wykonane. W ramach zamówienia należy wykonać kabel do złącza kablowego ZK-PWP

INSTALACJE SANITARNE

Pytanie nr 1

„Proszę o wyjaśnienie

- poz. 55 przedmiaru robót: Klimatyzator + urządzenie zewnętrzne + orurowanie + kablowanie- jest 2 szt.,

Prosimy o podanie mocy oraz rozmieszczenie jednostek wewnętrznych i zewnętrznych.”

Odpowiedź:

Projektowane klimatyzatory należy przyjąć o mocy 5 kW. Rozmieszczenie klimatyzatorów wg załącznika nr 1

Pytanie nr 2

„Czy przyłączy wodociągowe do budynku jest już wykonane?”

Odpowiedź:

Przyłącze wody nie jest wykonane. W ofercie należy ująć wykonanie przyłącza.

Pytanie nr 3

„Przedmiar robót przewiduje ilość rur $\phi 200$ do włączenia kanalizacji sanitarnej do studzienki S1, czy kanalizacja na odcinku S1-S-2 i do zbiornika jest już wykonana? Brak tych elementów w przedmiarze”

Odpowiedź:

W przedmiarze ujęto jedną studzienkę inspekcyjną, należy dodać 1 szt. studzienki PCV.

Pytanie nr 4

„W przedmiarze robót brak jest pisuaru z zaworem spłukującym w pom. 1.03 wg projektu rys. nr 1”

Odpowiedź:

W ofercie należy ująć koszty pisuaru z zaworem spłukującym.

Pytanie nr 5

„W przedmiarze robót poz. 15 wpust ściekowy jest 3 szt. - wg projektu rys. nr 1 - sq 2 szt. pom. 1.03 i 1.06”

Odpowiedź:

W ofercie przyjąć 2 szt., wpust zamontować w pomieszczeniu wodomierza i w toalecie przy pisuarze.

Pytanie nr 6

„W przedmiarze robót poz. 16 Zlewozmywaki, z blachy kwasoodpornej jest 1 szt. natomiast baterii w poz. 43 sq 2 szt.”

Odpowiedź:

W ofercie ująć 1 szt. baterii zlewozmywakowej.

Pytanie nr 7

„W przedmiarze robót poz. 51 wentylatory przyścienne jest 5 szt. - wg projektu rys. nr 1 - sq 2 szt.”

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić następujące obmiary:

- pozycja obmiaru nr 51 jest 5 szt. a należy przyjąć 2 szt.,
- pozycja obmiaru nr 54 jest 1 szt. a należy przyjąć 5 szt.,

ROBOTY BUDOWLANE

Pytanie nr 1

„Proszę o potwierdzenie poz. 34 przedmiaru robót Montaż rolet – że są to rolety wyposażone w silniki zgodnie z przyjętym ich sterowaniem w branży elektrycznej.”

Odpowiedź:

W ofercie w pozycji 34 należy uwzględnić rolety z napędem elektrycznym tj. z silnikiem podłączone do zasilania i sterowania wskazanego w branży elektrycznej.

Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sposobie sporządzania oferty.

II. Zmianie ulega termin i miejsce składania i otwarcia ofert oraz opis sposobu przygotowania ofert określony w rozdz.12, 13 SIWZ:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest:

12. Opis sposobu przygotowania ofert.

12.13. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub w innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

Oferta złożona w przetargu nieograniczonym na „Budowa Sali w Walentynowie” oznaczenie sprawy: ZP.271.2.2020.1. Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert: 06 kwietnia 2020 r. Nazwa składającego ofertę

12.16. W przypadku zmiany oferty wykonawca składa pisemnie oświadczenie, że ofertę zmienia określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o zmianie oferty złożonej w przetargu nieograniczonym na: „Budowa Sali w Walentynowie” Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert: 06 kwietnia 2020 r. Oznaczenie sprawy: ZP.271.2.2020.1. Nazwa składającego ofertę.

13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania ofert: Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków, pokój nr 14 – sekretariat.

b) termin składania ofert: do dnia 06 kwietnia 2020 r. do godz. 10:00

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: **Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków pokój nr 25 – sala konferencyjna.**

b) termin otwarcia ofert: **w dniu 06 kwietnia 2020 r. o godz. 10:15.**

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia powinno być:

12. Opis sposobu przygotowania ofert.

12.13. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub w innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

Oferta złożona w przetargu nieograniczonym na „**Budowa Sali w Walentynowie**” oznaczenie sprawy: **ZP.271.2.2020.1**. Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert: **14 kwietnia 2020 r.** Nazwa składającego ofertę

12.16. W przypadku zmiany oferty wykonawca składa pisemnie oświadczenie, że ofertę zmienia określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o zmianie oferty złożonej w przetargu nieograniczonym na: „**Budowa Sali w Walentynowie**” Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert: **14 kwietnia 2020 r.** Oznaczenie sprawy: **ZP.271.2.2020.1**. Nazwa składającego ofertę.

13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania ofert: **Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków, pokój nr 14 – sekretariat.**

b) termin składania ofert: **do dnia 14 kwietnia 2020 r. do godz. 10:00**

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: **Urząd Gminy i Miasta Raszków, ul. Rynek 32, 63-440 Raszków pokój nr 25 – sala konferencyjna.**

b) termin otwarcia ofert: **w dniu 14 kwietnia 2020 r. o godz. 10:15.**

Załączniki:

1. Rysunek – Rzut przyziemia.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak